5th April, 1269, he occurs as Henry le Bern[e]. See p. 97, note 3, and p. 134,

note 2. Richard Wuderove occurs in 1244, Vol. X, p. 256.

^ See p. no, note (2).

Geoffrey of Edingale =p

Nicholas = Eleanor. Robert the Smith
of Edingale.
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faciendam concordam inter eos citra proximam curiam sine

essonia et sine delatione.^

Willelmus Macurneys in misericordia (vid) quia tulit breve

domini regis coram Justiciaries itinerantos apud Lychfeld super

dominum J de Sumervile qui plene rectum ei voluit tenere et

potuit in libera (?) curia sua de Alrewas.^

Preceptum est per totam curiam quod Willelmus de Rideware

melius distringatur pro pluribus defaltis.^

Memorandum quod Nicholas filius Galfridi de Hedenighale

et Alianora uxor sua quietum clamavit (sz'c) totum jus suum
quod habuit vel habere potuit Radulfo de Freford in uno

mesuagio quod dixit esse jus suum in villa de Hedenighale. Ita

quod de cetero dictus Nicholas nee Alianora uxor sua per se

nec per aliquum de suis in dicto messuagio aliquam calumpniam

habere potuit*

Willelmus Martin in misericordia (vj^.) quia dedit vadium et

plegium invenit Ade Preposito super Robertum fratrum suum

de transgressione et noluit sequi.^

Henricus Prepositus in misericordia {vj^.} pro assissa fracta
;

condonatur per dominum.

Nicholas Rotarius (as in preceding e7itry).

Johannis filius Willelmi ponit loco suo Gibert Chedric in

curia de Alrewas ad prosequendum si personaliter interesse non

potest.^

( The follozving Courts are on the back of this Roll?)

Curia de Alrewas die Sabbati proxima post octavas sancti

Michaelis anno r.r. H. lvj° (Saturday^ Zth October^ 1272).

1 See p. 103, note 3.

2 See p. 112, note i.

^ See Vol. X, New Series, p. 251, note 2.

* See p. Ill, note 2. Calumpniam — claim.

^ This probably means that William is fined (id. because he pledged

himself and also found a surety before Adam the Provost that he would

prosecute Robert, his brother, for some trespass and now he is unwilling to

do this. The Provost or Reeve was the executive officer of the court and

acted on the strength of its decision,

^ See p. 1 10, note 6,

t
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Ricardus Piscator [essoniat se] per Robertum filium Hody de

communi [secta], jo.

Thomas Edemon per Robertum filium Roberti versus

Dominum, j^}

Walterus Beryn de Hedenighale per Galfridum le Somen,' jo.^

Robertus Faber de Hedeinghale [essoniat se] per Robertum

filium Walteri contra Willelmum Macurneys, de placito terre, ij°.^